[image: ]

[bookmark: _GoBack]               INDICAÇÃO N° 803/2019

Assunto: Solicita reiteradamente ao Sr. Prefeito Municipal, limpeza da Praça localizada na Rua Fiorindo Bisetto, Bairro Zupardo, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, reiteradamente ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie limpeza da praça localizada na Rua Fiorindo Bisetto bairro Zupardo, tendo em vista que o local encontrasse com muito entulho e lixo. Providenciar para aquela localidade uma placa com número de disk denuncia e valor de multa, para o munícipe que jogar lixo na praça.

 SALA DAS SESSÕES, 24 de maio de 2019.

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora - Cidadania

image1.png
PROTOCOLO $496/2019 - 28/05/2019 08:54